第1号様式（第6条関係）

箱根町景観まちづくり修景費補助金交付申請書

年　　月　　日

　　箱 根 町 長 様

　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　名　称
　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

箱根町景観まちづくり修景費補助金の交付を受けたいので、箱根町景観まちづくり修景費補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、申請にあたり、箱根町町税等の納付状況を箱根町が職権で確認すること及び暴力団員でないことを確認するために本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。

	店舗名称及び
代表者

	店舗等の所在

	施工区分
	□　室外機等の修景　　□　外観等の修景

	施工内容

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付図書
	□　建築物、土地等の所有状況が確認できる書類
□　修景箇所の現況写真
□　修景に要する費用の見積書
□　修景等に係る図面
□　役員等氏名一覧表（第2号様式、申請者が法人又は団体の場合）
□　その他町長が必要と認める書類
□

第2号様式（第6条関係）

役　員　等　氏　名　一　覧　表

　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

下記に記載した全ての者は、代表者又は役員に暴力団員がいないことを確認するため、本様式に記載した情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意しております。

年　　月　　日現在の役員
	役職名
	氏名
	氏名のカナ
	生年月日
	性別
（男・女）
	住所

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

	· ・

第5号様式（第9条関係）

箱根町景観まちづくり修景費補助金交付（変更・取下げ）申請書

年　　月　　日

　　箱 根 町 長 様

申請者（所有者）　所在地
　　　　　　　　　名　称
　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

年　　月　　日付けで交付決定のあった箱根町景観まちづくり修景費補助金の（変更・取下げ）をしたいので、箱根町景観まちづくり修景費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	区分
	□　変更　　　□　取下げ

	店舗名称及び
代表者

	店舗等の所在

	理由

	変更内容

	備考

[bookmark: _GoBack]第7号様式（第12条関係）

箱根町景観まちづくり修景完了報告書

年　　月　　日

　　箱 根 町 長 様

申請者（所有者）　所在地
　　　　　　　　　名　称
　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

　年　　月　　日付けで交付決定を受けた景観まちづくり修景の施工が完了したので、箱根町景観まちづくり修景補助金交付要綱第12条の規定により報告します。

	店舗等の所在

	施工完了日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付図書
	□　修繕に要する費用の領収書の写し
□　施工写真（施工前、施工中、施工後で比較できるもの）
□　その他町長が必要と認める書類
□
□

第8号様式（第12条関係）

箱根町景観まちづくり修景費補助金交付請求書

年　　月　　日

　　箱 根 町 長 様

申請者（所有者）　所在地
　　　　　　　　　名　称
　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた景観まちづくり修景費補助金の交付について、箱根町景観まちづくり修景費補助金交付要綱第12条の規定により請求します。

	請　求　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振

込

先
	金融機関名

	支店名

	口座種類

	口座番号

	口座名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)